Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение -средняя  общеобразовательная школа № 8 п.Крутобережный
346679, п.Крутобережный, ул. Мира, д.27, Мартыновский р/н, Ростовская обл.
телефон/факс 8(86395)23-4-75, Е-mail: soch8mart@donpac.ru

ПРИКАЗ
«01» сентября  2020г.                                                                    №
«О внесении изменений в состав  комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных отношений МБОУ — СОШ № 8         п. Крутобережный»
В соответствии с п.3 ст.  45 « Защита прав обучающихся, родителей (законных представителей) несовершеннолетних обучающихся» Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  на основании Положения  о комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных отношений МБОУ — СОШ № 8 п. Крутобережный,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в состав комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных отношений на 2020 — 2021 учебный год:
Председатель комиссии — директор школы Синюк И.П.
Члены комиссии:
Алиферцева И.В. - председатель профсоюзного комитета, представитель работников ОУ;
Жарова Н.М. - педагог - психолог, представитель работников ОУ;
Шаин Ф.В. - председатель общешкольного родительского комитета,  представитель родителей;
Пикалова Е.Ю. -  заместитель директора по воспитательной работе;
Яхшиев М.Р. - уполномоченный по правам ребенка в школе;
Лопушок В.П. - ученица 10 класса.
2. Довести информацию о порядке работы комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных отношений МБОУ — СОШ № 8 п. Крутобережный до всех участников.
3. Ответственной за ведение сайта Пикалову Е.Ю., разместить на официальном сайте МБОУ — СОШ № 8 п. Крутобережный информацию о работе  комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных отношений.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
       Директор школы   ____________  Синюк И.П.
С приказом ознакомлены:
	Пикалова Е.Ю.
	Жарова Н.М.

	Алиферцева И.В.
	Яхшиев М.Р.

	Шаин Ф.В.
	Лопушок В.П.